
Директор  ( С. И.Бушуева)  

 

 

 

  
 

 
 

 

Приказ №0109-00 

28.08.2024 г. 

 

«О стоимости платных образовательных услуг» 

На основании сметы платных образовательных услуг и решения Педагогического совета от 

28.08.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить следующую стоимость платных образовательных услуг: 

– Школа полного дня – 60 000 руб. в год; 

 – Малочисленность групп (до 15 человек) — 79 200 руб. в год; 

 – Стоимость одного часа направлений дополнительного образования – 400 руб.; 

 – Стоимость индивидуальных консультаций — 800 руб. за один час 

 
 

 

Ф а кт иче  с кий а д р ес : 

1 09 0 5 2, г . М ос к ва , 

ул.  Ст а р о о б р я д чес  ка я, д . 17  

Те л ( 4 9 5) 9 18 - 1 7 - 74  

9 18 1 9 11 @ ma i l . r u 


		2024-10-02T11:03:20+0300
	Бушуева С.И.




